
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/34/24 
RADY GMINY PUCK 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących utworzenia Sołectwa Połczyno Bis. 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) i § 66 ust. 1 uchwały nr LVII/125/18 Rady Gminy Puck z dnia 2 października 2018 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Puck (Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego z 2018 r. 
poz. 4026) 

Rada Gminy Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady i tryb przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Puck                          
w sprawie utworzenia Sołectwa Połczyno Bis. 

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) Gminie – należy przez to rozumieć Gminę Puck, 

2) Radzie gminy – należy przez to rozumieć Radę Gminy Puck, 

3) Wójcie Gminy – należy przez to rozumieć Wójta Gminy Puck, 

4) Urzędzie – należy przez to rozumieć Urząd Gminy Puck  w Pucku, 

5) Sołectwie– Sołectwo Połczyno Bis, 

6) Projekcie uchwały – należy przez to rozumieć projekt uchwały w sprawie utworzenia Sołectwa  Połczyno 
Bis. 

§ 3. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne w sprawie utworzenia Sołectwa Połczyno Bis. 

2. Celem konsultacji jest wyrażenie opinii mieszkańców Gminy  Puck na temat podziału sołectwa  
Połczyno i utworzenie Sołectwa Połczyno Bis. 

§ 4. 1. Konsultacje przeprowadza się z mieszkańcami Gminy Puck. 

2. Uprawnieni do udziału w konsultacjach, o których mowa w § 1, są mieszkańcy Gminy Puck stale 
zamieszkujący na jej terenie i posiadający czynne prawo wyborcze według stanu uprawnionych  w spisie 
wyborców w Gminie  na   dzień 31 grudnia 2023 r. 

§ 5. Konsultacje mogą być przeprowadzone w następujących formach: 

1) udostępnieniu mieszkańcom treści projektu uchwały  w Biuletynie Informacji Publicznej urzędu oraz na 
stronie internetowej Gminy, 

2) wyłożeniu projektu uchwały w urzędzie, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 26 kwietnia 2024 r.

Poz. 2123



3) udostępnienia mieszkańcom treści  projektu statutu sołectwa  w BIP urzędu. 

§ 6. 1. Miejsce i datę przeprowadzenia konsultacji określa Wójt Gminy w informacji o przeprowadzeniu 
konsultacji. 

2. Informację o konsultacjach podaje się do publicznej wiadomości, co najmniej 21 dni przed terminem 
konsultacji, poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej urzędu, na stronie internetowej gminy 
oraz wywieszenia na tablicy ogłoszeń w urzędzie Gminy. 

3. Informacja o przeprowadzeniu konsultacji w formach przewidzianych w § 5 powinna zawierać: 

1) przedmiot konsultacji, 

2) termin rozpoczęcia i zakończenia konsultacji,  przy czym termin zakończenia nie może być dłuższy niż 
6 miesięcy od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały. 

3) sposób przeprowadzenia konsultacji: 

a) przedstawienie poparcia bądź jego braku dla inicjatywy utworzenia Sołectwa . 

b) uzasadnienie, 

4) osobę upoważnioną do kontaktu odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji, 

5) wskazanie miejsca przyjmowania opinii i uwag do przedstawionego projektu uchwały i projektu statutu  
tworzonego sołectwa. 

§ 7. 1. Urząd rozpatruje uwagi i opinie, a następnie sporządza raport z przeprowadzonych konsultacji 
i przekazuje go Wójtowi Gminy. 

2. Wójt Gminy przedstawi wyniki konsultacji Radzie Gminy na najbliższej sesji zwołanej po zakończeniu 
konsultacji i poda do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie informacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej urzędu, na stronie internetowej Gminy oraz poprzez wywieszenie ogłoszeń na tablicy ogłoszeń 
w urzędzie Gminy. 

§ 8. Nie przedstawienie opinii we wskazanym terminie oznacza rezygnację z praw do jej wyrażenia. 

§ 9. Konsultacje uważa się za ważne bez względu na liczbę osób biorących udział w konsultacjach. 

§ 10. Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące dla organów gminy. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puck. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Styn 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2123


	UCHWAŁA NR LXXI/34/24 RADY GMINY PUCK z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5

	§ 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 3
	pkt 2 w § 6 ust. 3
	pkt 3 w § 6 ust. 3
	lit. a w § 6 ust. 3 pkt 3
	lit. b w § 6 ust. 3 pkt 3

	pkt 4 w § 6 ust. 3
	pkt 5 w § 6 ust. 3


	§ 7
	ust. 2 w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12


